
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 116 «Родничок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей» города Чебоксары
Чувашская Республика г. Чебоксары, ул. Ахазова, д. 5 «А»

тел.: 40-02-48, 41-39-40 ОГРН 1022101281674
ИНН 2129045932 КПП 213001001

ПРИКАЗ

28.11.2022 г. № 164

«Об утверждении комиссии на 
участие в программе 
«Социокультурные истоки»

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики 
Чувашской Республики № 1405 от 03.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию на участие в программе «Социокультурные истоки» в 
следующем составе:

- Старший воспитатель Щеглова Оксана Евгеньевна
- Музыкальный руководитель Григорьева Софья Михайловна
- Музыкальный руководитель Казанцева Юлия Вячеславовна 
-Учитель-логопед Герасимова Ирина Петровна
- Инструктор по ФИЗО Яковлева Надежда Николаевна
- Воспитатель Васильева Алевтина Вячеславовна
- Воспитатель Новикова Анна Александровна
- Воспитатель Иванова Зоя Витальевна
- Воспитатель Тарасевич Галина Рихардовна
- Воспитатель Степанова Наталия Владимировна
- Воспитатель Валеева Зиля Наиловна
- Воспитатель Никонова Ольга Александровна
- Воспитатель Михайлова Анастасия Сергеевна
2. Контроль за исполнением настоящего приказа < :ЛЯЮ за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 116» 
г. Чебоксары А.В. Семенова

С приказом ознакомлен(а):


		Семенова Алена Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




